
店舗移転のご案内
‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。

この度、ミットミーアは 2025 年 3 月 22 日 ( 土 ) より店舗を移転致しました。

移転に伴う店舗休業期間、皆様にはご迷惑をお掛けいたしました。
今後とも変わらぬご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

【移転先 新店舗】
　住所　：〒640-8343 和歌山県和歌山市吉田 571
　電話　：073-428-4733（変更なし）
　駐車場：専用駐車場・提携駐車場はありません（近隣のコインパーキング等をご利用ください。）


